
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená 21,00% ze
sníž. přenesená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Bytový dům Sokolská 200,Dačice - zateplení domu

Další požadované práce

10.06.2019

47 784,00
0,00

47 784,00

47 784,00 0,00
0,00 0,00

47 784,00

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    94 - Lešení a stavební výtahy
      95 - Požární dveře na půdu
    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Bytový dům Sokolská 200,Dačice - zateplení domu

Další požadované práce

10.06.2019

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

47 784,00

47 784,00
47 687,00
26 365,00

97,00

0,00

47 784,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    94 - Lešení a stavební výtahy

1 K 941221111 m2 309,472

2 K 941221211 m2 309,472

3 K 941221811 m2 309,472

      95 - Požární dveře na půdu

4 K 95pro111 ks 1,000

5 K 767691822 kus 1,000

7 K 349231811 m2 0,490

8 K 612325302 m2 0,980

6 K 968072455 m2 1,845

9 K 997002611 t 0,164

10 K 997013213 t 0,164

11 K 997013501 t 0,164

12 K 997013509 t 2,296

13 K 997013831 t 0,164

    998 - Přesun hmot

14 K 998017003 t 0,164

ROZPOČET

Bytový dům Sokolská 200,Dačice - zateplení domu

Další požadované práce

10.06.2019

 
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Montáž lešení řadového rámového těžkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 
1,2 m, výšky do 10 m

40,90 12 657,00

Montáž lešení řadového rámového těžkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý 
další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

1,00 309,00

Demontáž lešení řadového rámového těžkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 
kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky 
do 10 m

27,00 8 356,00

Požární dveře 80/1970 cm - viz.samostatná 
nabídka

24 700,00 24 700,00

Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 
2 m2

16,30 16,00

Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm 886,00 434,00
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

512,00 502,00

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 195,00 360,00

Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovné přemístění

87,50 14,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením 
po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 
12 m

1 350,00 221,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

230,00 38,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

10,00 23,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

350,00 57,00

Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 24 m

594,00 97,00

47 784,00

47 784,00
47 687,00

26 365,00

97,00

Strana 3 z 3


